PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
                        TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 1631/GP/TRT 19ª, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno,

Considerando o Ato nº 391, de 29 de novembro de 2012, publicado no

D.O.U. nº 232, de 03 de dezembro de 2012, que redistribuiu o cargo ocupado pelo servidor
Jailton Rodrigues dos Santos para o Quadro de Pessoal Permanente desta Corte,

R E S O L V E:

Art.1º. Cessar os efeitos do art. 2º da Portaria nº. 1059/GP/TRT 19ª, de 01-

08-2012, que colocou o servidor Jailton Rodrigues dos Santos, Técnico Judiciário, à
disposição do Gabinete da Desembargadora Vanda Maria Ferreira Lustosa

Art.2º. Remover o servidor do Serviço de Engenharia, Arquitetura e

Manutenção de Obras para o Gabinete da Desembargadora Vanda Maria Ferreira Lustosa.

Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da presente data.

 Dê-se ciência, cumpra-se e
 Publique-se em B.I.

Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente